Jt1
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Primeira Secretaria
Diretoria de Recursos Humanos

Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 1 DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais, e tendo em vista o comunicado publicado no Diário da
Câmara Legislativa n° 67 de 14 de abril de 2016, página 25, RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 14 de abril de 2016, os servidores a seguir
relacionados, anteriormente lotados na Liderança do Partido Rede Sustentabilidade, serão
redistribuídos para o Bloco Sustentabilidade e Trabalho.

Matricula Nome Cargo Função
20.748 Adailson Gomes de Oleria Secretário Parlamentar SP-03
19.447 Antonio Austregesilo Martins Braga Secretário Parlamentar SP-02
17.769 Dilma de Fátima Mendes Secretário Parlamentar SP-03
21.022 João Batista Calvi Cargo Especial de Gabinete CL-01
19.822 Joselita de Andrade Medeiros Cargo Especial de Gabinete CL-01
16.832 Tânia Paula Santana Cargo Especial de Gabinete CL-10
21.073 Viridiano Custódio de Brito Cargo Especial de Gabinete CL-01
21.083 Weliton Alves Inocêncio Cargo Especial de Gabinete CL-07
21.193 Arthur Benevides Santos Prado Cargo Especial de Gabinete CL-01
21.211 Emerson César de Oliveira Cargo Especial de Gabinete CL-02
21.170 Karen Josenilda de A Ricardo Cargo Especial de Gabinete CL-02
21.167 Ricardo Gomes da Silva Cargo Especial de Gabinete CL-02
21.218 David Mercado Faustino Cargo Especial de Gabinete CL-08
21.219 Elisabeth Cristina de Lima 5. Dantas Cargo Especial de Gabinete CL-02

Brasília, ‘de abrIl de 2016.

o1o
Deputada Ceina Leão

Presidnte

Vvto da Chere do Setor de Loç1oe MmamentaÇão de Pessoal Visto da Diretorursos Humanos Secretana

Por: l(nia Maria Araujo da Silva última impresslo: Vania Maria Araujo da Silva 18/04/2016 15:1

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 40 Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br